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DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK  

Nr._____ prot                                               Tiranë ___/___/2023  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

26.12.2023 

Drejtuar: “R. S. & M” sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-88937-11-23-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pajisje me Sinjalistikë i Blloqeve të Parkimit për 

Rezident” 
Buletini i Njoftimeve Publike Buletini Nr. 96, datë 30 Nëntor 2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.  “R. S. & M” shpk                                                                                K32203002I                                            

    Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t 

  

Vlera e ofertuar: 3,960,670 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH 

2.  “B’93” shpk         J62903508R 

   Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it

   

Vlera e ofertuar: 3,970,200 (tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa 

TVSH 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. B’93” shpk         J62903508R 

    Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it 

 

Për arsye se: 

 

1. Operatori ekonomik nuk plotëson, kriteret e veçanta të kualifikimit pikën 2.3.6, të DST-

ve, ka përmendur vetëm mjetet pa listuar të dhenat konkrete të tyre sipas formatit te 

shtojces 8 “Formulari Përmbledhës i Vetëdeklarimit” 

2. Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e tjera të veçanta pikën 2.4.2, të DST-ve,  Nuk 

ka paraqitur në orën e përcaktuar për hapjen e ofertave mostrat e këkuara në DST. 

3. Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e tjera te veçanta pikën 2.4.3, të DST-ve,  nuk 

ka paraqitur katalog ose skeda teknike e këkuara në DST. 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “R. S. & M” sh.p.k me Adresë: 

Autostrada Tiranë – Durrës, km. 2, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 3,960,670 (tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë) 

lekë pa TVSH pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, Adresa: Rruga Ali Begeja,Ndërtesa 

16, Kodi Postar 1017 Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax +355 4 221111 sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 
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PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

 

            

                 Erinda Fino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


